Администрация
муниципального образования «Муниципальный округ
Сюмсинский район
Удмуртской Республики»

	[image: ]
	«Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн
Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 апреля 2024 года    							           № 277
с. Сюмси

О временном прекращении движения транспортных средств
в с.Сюмси 1 мая 2024 года

В связи с проведением праздника 1 мая 2024года,в целях обеспечения безопасности граждан, в соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Временно перекрытьдвижение всех видов транспорта 1 мая 2024 года с 09 часов 00 минут до 13 часов 00 минут на участке дороги по адресу: Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси, ул. Партизанская, д. 4б.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Территориального управления «Сюмсинское» Управления по работе с территориями Администрации муниципального образования  «Муниципального образования Сюмсинский район Удмуртской Республики» Колпакову Е.В.

Глава Сюмсинского района                                                           П.П. Кудрявцев
image1.png